De passere claudo.

*Passer nequior ò Catulliano,  
Qui lassas repetis procax sorores  
Nil castam veritus domum Mineruæ,  
Quam sanctus meritam colit sacerdos.  
An non sat fueras salax, proteruus,  
Lasciuus, petulans, iners, molestus,  
Ni claudus pariter modo fuisses?  
Plenus iam Veneris salacioris?  
Quis casus rapuit femur recense?  
Quis vel Phœbigenum pius Machaon  
Admouit medicus manus dolenti?  
Quàm bellus graderis labante gressu,  
Dum mensis fruëris duobus annis  
Vergaræ, insidias struens catellis.  
Struthiis physici negant frequentes*

*Ultra annum fragilem manere vitam.*

**Caseoli.**

*Caseus hic, mensis veniunt cum dona secundis,  
Inductus sat erit, nec meliora voles.*

**Aliud.**

*Caseoli forma descendit nectar olympo,  
Vulcano admotus dulcis in ora fluet.*

**Ioannis Vergaræ aliquot epigrammata.**

**H**Æc mea industria lector debetur, qui aliis eiusdē  
argumēti epigrammatibus à me confictis sæpenu-  
mero virum alioqui occupatum prouocabam. nostra è uesti-  
gio adiicienda duxi, non quòd ullam fieri comparatio-  
nem velim (distant enim iuxta paremiam δ'is δ'ια τω-  
σώρ) sed ut intelligant studiosi iuuenes nonnunquam cū  
viris doctissimis ad hunc modum esse contendendum:  
tum ut illi nobis ingenij sui exempla relinquunt, qui-  
bus mortem eorum, aut absentiam consolemur: tum ut  
animos nostros accendamus, si non ad virtutes eorum  
consequendas, saltem imitandas & effingendas.

**De Francisci Ximenij effigie, quàm Carolus  
Philippi filius iuventutis Princeps  
à Rectore Complutensis  
Accademiae petierat.**

**Ioan**

Ioannes Vergara.

*Virtutis speciem, flagrans virtutis amore  
Carolus, ante oculos ponere dum satagit:  
Francisci effigiem Cisneri elegit, & illam  
Iussit Appellea pingier arte sibi.*

Nostrum.

*En quesita tibi Ximeni offertur imago,  
Qua potuit melius Carole picta dari.  
Ars si hominum posset diuinam adiungere mentem,  
O' quale imperium tunc tibi Carle foret.*

De corallio ad stomachum leuandum misso,  
Ioannes Vergara.

*Quid stomachum tentas frustra sanare tabella?  
Ad leuam sensim labere, cor male habet.*

Aliter.

*Planta olim, nunc gemma rubens, non te mihi totam  
Dat domina, heu retinet prima elementa sibi.*

Aliter.

*Sic tibi cor blandum, ad me versum mox lapidescit,  
Us lapis hic blandus duruit è frutice.*

## Nostra.

*Gemma Meduseis si non durata colubris  
Esses, durasset senior his domina.*

## Aliter.

X *Componit cor, te, atque alius Phorciniæ virgæ,  
Cor nostrum est alibi, diua puella tenet.*